Mateja u Dobroti skinuto je i odvezeno u Zeleniku te
pohranjeno kod tamošnje topničke jedinice. Odlučeno je ipak da se sačuva, ali

80 Dopis Tutorstva grčkoistočne parohijske crkve u Dubrovniku Ministarstvu za narodnu
obranu od 14. 2. 1918. AKU br. 33.

81 Bulićev dopis Tutorstvu parohijske crkve u Dubrovniku od 13. 3. 1918. AKU br. 33.
82 Vicencij Palunko: Svim P. N. Župskim Uredima Združenih Biskupija. LBSM, Split,

1918., br. 6, 28.
83 Frane Bulić: Biskupskom ordinarijatu u Splitu. LBSM, Split, 1918., br. 3, 15.
84 Bulićev dopis Biskupskom ordinarijatu u Dubrovniku od 29. 3. 1918. AKU br. 38; Do-

pis Župskog ureda Lopud Konservatorijalnom uredu u Splitu od 14.